Sekian.

وَبِِلِله التَّوفِيق وَالِْْدَايةَ

وَالسَّلَامُ عَلَيْكُم وَرَحْْةَُ اِلله وَبَـركََاتهُُ

Hamba Duli Tuanku Menjunjung Anugeraha.

- Pehin Pehin Udana Khatib Dato
Paduka Seri Setia Ustaz Haji Awang
Badaruddin Bin Pengarah Dato
Paduka Haji Awang Othman
Menteri Hal Ehwal Ugama

01 Rabiulawal 1446H
05 September 2024M